
ZARZĄDZENIE NR 115/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia „Polityki Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 24 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się „Politykę Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska” stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się wszystkie osoby przetwarzające dane osobowe w Urzędzie Gminy Dębnica 
Kaszubska do przestrzegania zasad i realizacji zadań określonych w załączniku, o którym mowa w § 1.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr OK/5/2010 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 sierpnia 2010 r. 
w sprawie wprowadzenia „Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych w Urzędzie Gminy 
Dębnica Kaszubska” i „Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym służącym do Przetwarzania Danych 
Osobowych w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: BF306B3B-DCD9-47FD-B412-4491B1BA35FD. Podpisany Strona 1




